



GYMNASIUM / VGS
SEDAN
1996
GER GENERELL STUDIEKOMPETENS
&
HÖGSKOLEBEHÖRIGHET

HOTELL- & TURISMPROGRAMMET **EVENT- & KONFERENSVÅRD**

UTSIKTEN = GEMENSKAP!

Att studera på Utsikten Scandinavian School är något mycket speciellt.

Det är mer än en skola – det är ett sätt att leva. Skolan är liten, alla känner alla, här får man vara som man är. Till lärarnas arbetsrum står dörrarna öppna. Behöver man som elev prata med någon i personalen tar de sig den tiden.

Vi brukar prata om Utsiktenandan. Den innebär att tolerera andra, acceptera olikheter, vara juste och hjälpsam, att ta ansvar och vara öppen för nya intryck. Efter tre år på Utsikten har man mognat som person. Det finns ingen annan gymnasieskola som Utsikten, där svenskar, norrmän och danskar möts. Vi lär oss förstå varandras språk, vi lär oss på vilka sätt vi är lika eller olika i de tre länderna. Det är spännande och utvecklande. Tre språk, en gemenskap.

VAD INNEBÄR EVENT- OCH KONFERENSVÄRD?

Hotell- och turismprogrammet med inriktning mot event- och konferensvärd är ett yrkesprogram där du efter examen ska nå kunskaper som krävs för att arbeta inom event, evenemang, hotell- och konferens. Programmet ger dig möjlighet att utveckla kunskaper inom service och kundbemötande samt inom marknadsföring och försäljning, kommunikation och entreprenörskap.

Givetvis läser vi också teoretiska ämnen som matematik, engelska, samhällskunskap, historia mm. Du kan också göra tillval som efter avslutad utbildning ger dig allmän högskolebehörighet och möjlighet att studera vidare på högskolor i hela Skandinavien.

Efter tre år på Utsiktens gymnasiala yrkesutbildning kommer du att kunna arbeta som **event- och konferensvärd**. Vi lägger fokus på olika former av event, olika möten och konferenser. Du kommer att få fördjupade kunskaper i reception och konferens. Du kommer även få grundläggande kunskaper inom turism, aktiviteter och upplevelser, marknadsföring, UF (Ung Företagsamhet), värdskap samt service och bemötande. Utbildningen innehåller minst 15 veckors APL (arbetsplatsförlagt lärande) fördelat över de tre åren.

OM DALSED & BOENDET

Dals Ed ligger mitt i vildmarken i en fantastisk natur med djupa skogar och vackra sjöar. Havet ligger ca en timme bort & samhället ligger alldeles vid norska gränsen. Faktum är att mer centralt i Skandinavien kan man inte vara. Vi har flera storstäder inom räckhåll och varje dag passerar tåget mellan Oslo och Köpenhamn genom Ed. Till Oslo tar resan 2,5 timmar, till Göteborg åker man på 1 timma och 20 minuter.

När du går på Utsikten bor du första året på skolans internat. Finns plats är det också möjligt att bo kvar i årskurs 2 och 3. Internatet ligger bara 20 meter från skolan och har enkel- eller dubbelrum. Varje rum är utrustat med säng, skrivbord, garderob och ett litet kylskåp. Toaletter, duschar, kök, matsal och tv-rum är gemensamt. På internatet är det all-inclusive som gäller! Det innebär att man får frukost, lunch, middag och kvällsmat under skoldagarna [se utsikten.info för kostnader].

Vi har personal på internatet varje vardagskväll. Hela skolan och internatet har trådlöst internet och du får vid skolstarten en bärbar dator att använda under hela skoltiden. Skolan har egen idrottshall, där man t ex kan spela innebandy, basket, volleyboll eller klättra på klätterväggen.

THE HEART OF SCANDINAVIA



KONTAKTA OSS

Utsikten : Dals-Eds Gymnasieskola startade 1996 och rekryterade då elever från hela Sverige till det riksrekryterande Turismledarprogrammet. Sedan dess har skolan vuxit och programutbudet har blivit betydligt större. Utsikten har idag flera program inom både gymnasieskolan och gymnasiesärskolan. Alla våra utbildningar har någon form av boende kopplat till sig.

Om du som elev eller förälder vill besöka oss erbjuder vi:

- **Öppet Hus** och **Kick Off**. Dessa ligger på både höst- och vårtermin.
- **Skuggning**. Det innebär att du själv (eller tillsammans med en kompis, förälder eller lärare) besöker skolan och är med i en klass. Det finns ofta även möjlighet att sova över en natt i något av våra internat/boenden för att känna efter hur det är att vara en **"Utsiktare"**.



VILL DU HA MER INFORMATION?
BESÖK VÅR HEMSIDA!
WWW.UTSIKTEN.INFO

